
  

  Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. 06. 22. napján 1400 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Erdős Sándor János képviselő 

 Kujbus András György képviselő 

  Rózsa János  képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

  Dr. Szalontai András jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

 Kaszáné L. Ágnes  köztisztviselő 

 

Bejelentéssel távol maradt: 

 Pintér Gergő   alpolgármester  

 Horváth Ferencné  képviselő  

 

Bejelentés nélkül távol maradt: 

 

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

   

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 4 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja. Elmondja, hogy a napirendi pontok tekintetében a döntés sürgőssé vált, ezért 

rendkívüli ülés megtartására kerül sor. 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat tárgyalja. 

 

 

Napirend:  

 

1. Döntés a Hulladékgazdálkodási Társulási megállapodás módosításáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 19/2029. (XI.28.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

3. Önkormányzat és intézményei földgáz energia beszerzése 2024. 

gázévre - közbeszerzési eljárás előkészítéséről szóló döntés  

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

92/2023.(VI.22.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

1. Döntés a Hulladékgazdálkodási Társulási megállapodás módosításáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban megküldésre került. 

 

A polgármester elmondta, hogy 2023. július 1-től az önkormányzatok hulladékgazdálkodási 

kötelező feladatellátása megszűnik, átvette az Állam, aki 35 évre átengedi egy koncesszor 

részére. A társulási megállapodásokat ennek megfelelően kell a hulladékgazdálkodási 

társulásoknak is módosítani. 

Elmondta, hogy minden az eddigiek szerint zajlik tovább, csak a hulladékgazdálkodás már 

nem lesz az önkormányzatok kötelező feladata. 

A jelenlegi közszolgáltató végzi továbbra is a szolgáltatást, egységes közszolgáltatási árak 

lesznek. 

A társulási megállapodásban át kell vezetni azokat a változtatásokat, amelyek az Állami 

feladatellátásból és koncesszió adásból erednek, ezért vált szükségessé a társulási 

megállapodás módosítása. 

 

Rózsa János képviselő azon a véleményen van, hogy a kisebb települések közül lesz, aki 

nem fogadja el ezt a módosítást. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy a hulladékgazdálkodással kapcsolatban az 

emberek szemléletén is kellene változtatni, mert könnyebb kivinni a hulladékot az erdő 

szélére, mint elvinni a hulladék udvarba. Elmondta, hogy a hulladék udvarba július 1. napjáig 

még korlátozás nélkül be lehet vinni a hulladékot, utána meg lesz határozva, hogy mennyit 

lehet bevinni ingyenesen. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom a társulási megállapodás módosításának előterjesztés szerinti tartalommal történő 

elfogadását. Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 



  

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

93/2023.(VI.22.) számú határozata 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Megállapodás módosítását az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

módosított Társulási Megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 19/2029. (XI.28.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiküldésre került. 

 

A Magyar Államkincstár Somogy Vármegyei Igazgatósága részére – irat befogadás céljából – 

benyújtásra került Kadarkút Város Önkormányzata módosított Szervezeti és Működési 

Szabályzata. 

 

A Kincstár a beküldött kérelemre hiánypótlási felhívást tartalmazó végzést küldött, amely 

szerint: 

„A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 

15/2019.(XII.7.) PM rendelet szerint a 047450 támogatási/technikai célú kormányzati funkció 

alapdokumentumban nem szerepeltethető.” 

 

Az önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti besorolását a 

szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet 6. melléklete tartalmazza. A 047450 

számú kormányzati funkció törléséhez szükséges a rendelet módosítása. 

 

Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét A   Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2019.(XI.28.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  4 igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2023.(VI.23.) önkormányzati rendelete 
A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2019.(XI.28.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 
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A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. Önkormányzat és intézményei földgáz energia beszerzése 2024. gázévre - közbeszerzési 

eljárás előkészítéséről szóló döntés  

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés és a határozati javaslat írásban megküldésre került. 

 

A jegyző elmondta, hogy a gázév a 2023-2024-es gázévre 2023. 10.01-2024.09.30. napjáig 

tart. Szükséges azonban már most tárgyalni róla. 

 

Kujbus András György képviselő 

Milyen paraméterek változtak? 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

A becsült értéke –megawattóra-  126 euró volt, amivel beszálltunk a közbeszerzésbe és 34 

eurónál tartunk. Akiket az Állam decemberben végső menedékesként kezelt, 170 eurót 

fizettek. 

Elmondta, hogy az elmúlt időszakban kevesebbet fizetett az önkormányzat, mint a megelőző 

évben. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy még gondolja át a testület hozza meg a döntést, 

de amikor már többet lehet tudni szeptember körül, akkor indítsa meg az eljárást. 

 

Dr. Szalontai András jegyző elmondta, hogy márciusban lejárt az a keretmegállapodás, 

amelyhez az önkormányzat csatlakozott, újat kötöttek. Akkor 3 piaci szereplő lett felkérve 

ajánlattételre, mára már öt ajánlattevő van. Elvileg jobbak a verseny körülményei. Elmondta, 

hogy minden szereplő köteles ajánlatot adni a felhívásunkra. 

 

A jegyző elmondta, hogy egy ilyen eljárás lefolytatására minimum 15 nap szükséges. Ha a 

testület olyan döntést hoz , akkor az eljárást szeptember 5. napján el lehet indítani, ha változás 

van akkor ezt a döntést egy másik határozattal vissza lehet vonni. 

 

Rózsa János képviselő 

Az előterjesztéshez kiküldött anyag központi anyag?  

 

Dr. Szalontai András jegyző 
Igen ez egy keretmegállapodás. Ennek a megállapodásnak az elkészítéséhez több területen 

szerzett ismerettel rendelkező szakjogász szükséges. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom az előterjesztett határozati javaslat elfogadását, azzal hogy az eljárás megindítására 

legkésőbb 2023. szeptember 5. napjáig kerüljön sor. Aki a javaslattal egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 94/2023.(VI.22.) 

számú határozata a Képviselő-testület és intézményei földgáz 

energiabeszerzéséről 2023/2024 gázévre 

 

1. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy maga és 

intézményei részére, valamennyi nevében eljáró szervezetként a közbeszerzésekről 

szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) rendelkezései szerint – a 

Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatósággal KM01GE2425 számon létrejött 

„Keretmegállapodás” alapján – a központosított közbeszerzési portálon verseny 

újra nyitás útján közbeszerzési eljárást kíván lefolytatni a 2023-2024. gázévre (azaz 

2023.10.01. – 2024.09.30. időszakra) vonatkozó földgáz energiabeszerzés céljából, 

piackövető, indexált ár alapú szolgáltatásra. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az eljárás előkészítésére, 

megindítására és lefolytatására, továbbá felhatalmazza és felkéri a jegyzőt az eljárás 

KEF Portál rendszerben történő teljes eljárásra. 

3. A Képviselő-testület a beszerzést a szolgáltatás minél kedvezőbb kondíciói elérése 

érdekében - az önálló számlafizető intézmények kérelmére - az általa fenntartott 

intézményekre is kiterjesztve folytatja le. 

 

Felelős:  Karsai József polgármester 

Határidő:  2023. szeptember 5. (VU igénybejelentésre és az eljárás 

megindítására) 

 

 

Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, rendkívüli nyilvános ülését 

14 25  órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


